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Velkommen! 

Dette er en lettstelt og arealeffektiv selveierleilighet i .. etasje. Her har 
du nærhet til alt du måtte trenge av service tilbud og kollektiv 
transport. Et meget godt utgangspunkt for førstegangskjøpere, utleie 
eller pendlere. Nærområdet byr på gode rekreasjonsmuligheter 
sommer som vinter. Østmarka ligger i kort avstand til leiligheten, og 
byr på milevis med lysløyper og turstier. Det går både buss og tog fra 
Hauketo Stasjon. Det tar ca. 10 min med tog og ca. 25 minutter med 
buss til Oslo S.

Høydepunkter: 
‑ Lave fellesutgifter
‑ Tilhørende bod
‑ Strøm og varm vann inkl. 
‑ Flere sentre med i området
‑ Gangavstand til butikker 
‑ Gangsavstand til kollektiv transport
‑ Utleievennlig

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 8 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 940,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 776 940,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 237,‑
Selger:	 Bente Irene Langbakk

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1975
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  41/​​​​​​44 kvm
Tomtstr.:	 7642.7 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 186, bnr. 63
Snr.	 28
Oppdragsnr.:	 1009240105

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig/​​​​​​​​Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/​​​​​​​​
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 3 m² 2 boder

3. etasje
BRA‑i: 41 m² Entré, stue/​​​kjøkken, soverom og bad 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I utgangspunktet er det to hybler som er slått sammen til en leilighet. Dette er  
reseksjonert i 1983. Dagens bruk er at det ene soverommet er gjort om til en del av  
kjøkkenet. Det nåværende oppsettet innebærer en åpen stue‑ og kjøkkenløsning. 
2 boder i u‑etg. hver av bodene er på ca. 1,5 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7642.7 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt på 7 643 kvm. Tomten er fellesareal og er opparbeidet med blant annet  
asfalterte internveier, benker, plenarealer og diverse beplantning.

Beliggenhet
Hauketoveien 16 B ligger i et meget sentralt og hyggelig boligfelt på Hauketo i Oslo.  
Kort gangavstand til Hauketo togstasjon som er et knutepunkt for offentlig  
kommunikasjon. Her er tog, lokale busser og ekspressbuss. Toget bruker ca. 10 min. til  
Oslo S. Videre er det kort vei til flere matbutikker, frukt og grønt butikk, offentlig  
kommunikasjon og diverse servicetilbud.
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Nærområdet byr på gode rekreasjonsmuligheter sommer som vinter. Østmarka, som  
ligger i kort avstand til leiligheten, byr på milevis med lysløyper og turstier. Her er det  
også gode muligheter for den ivrige fisker, med flere gode fiskevann. Grønliåsen har  
også meget gode turmuligheter, med flotte turstier og langrennsløyper på vinterstid.  
Skogen har også en spennende forhistorie, hvor Den Fredrikshaldske Kongevei  
(Oltidsveien) har ligget uberørt siden tidlig jernalder. Veien strekker seg fra Hauketo til  
Kolbotn.

Det går både buss og tog fra Hauketo Stasjon. Det tar kun ca. 10 min med tog og ca.  
25 min. med buss til Oslo S. 

Det er flere sentre som ligger i nærhet til leiligheten. Det lille senteret på Hauketo har  
det meste man trenger til hverdagen. Prinsdal Torg, som ligger ca. 3 min med bil unna,  
er et trivelig lite lokalsenter med blant annet Kiwi. Holmlia Senter byr på gode  
servicemuligheter, med blant annet dagligvarehandel i Meny og Kiwi, apotek,  
vinmonopol, post i butikk, minibank, lege og tannlege, frisør, café/​​​​restaurant,  
Deichmanske bibliotek og idrettshall med treningssentre og svømmehall.

En liten kjøretur unna finner man også Kolbotn senter, Sæter Torg og Lambertseter  
Senter som har et bredt utvalg av kles‑ og interiør butikker, vinmonopol, Symra kino,  
Deichmanske bibliotek, caféer med mer.

Hauketo IL har to store kunstgressbaner ved Prinsdal skole. Her finner du også  
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